
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 6 3 2

2516
1:7

╳

14
23

1
15
25

2
17

11
19

12
21

13
22

Auszeit

1:4
2:10

Ende
14:20 B  TV Jahn Kas… S

I II III IV V VI Punkte
17 14 16 1 6 4

2213
17:19

1
15
22

8
16

10
17

11
19

12
20

13
21

Auszeit

10:9

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  TV Jahn Kas… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 16 5 2 13

236
23:20

╳

13
2
15

6
19

7
21

10
22

11
23

Auszeit

23:22
23:24

Ende
14:50 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 6 3 2 12

2516
7:10

0
12

4
15

5
16

7
18

8
19

10
25

Auszeit

12:14
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 6 3 2

2616
13:16

╳

14
26

5
16

6
17

11
19

12
24

13
25

Auszeit

12:12
16:20

Ende
15:27 B  TV Jahn Kas… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 16 13 6 4

2817
23:22

0
18
28

4
21

5
22

7
23

13
25

16
26

Auszeit

23:23
23:24

S
A
T
Z

4

Start
15:30 B  TV Jahn Kas… R

I II III IV V VI Punkte
5 14 16 13 6 4

1717 2 1
10:17 16:2410:16

╳

12
2
14

5
15

6
17

7 10 Auszeit

6:8
10:15

Ende
15:51 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
8 16 6 3 2 12

25

0
20

1
23

2
24

9
25

10 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisklasse Nordwest – Frauen
Frauen

B  TV Jahn Kassel 3 vs. TG Wehlheiden 5 A
Spiel 30 29.01.2023 14:00 Uhr

SH 1 Berufsschulzentrum
34117 Kassel 
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B  TV Jahn Kas… 10/14
1 Wielsch, Sophia X
2 Koch, Laura-Marie X
4 Faupel, Lilith X
5 Matic, Lara X
6 Koch, Angelina-Joanne X
7 Credo, Elaynia X

13 Krugmann, Ida X
14 Rieger, Anna X
16 Niemetz, Louisa X
17 Gebhardt, Milena X
B  Libero
7 Credo, Elaynia X
B  Offizielle

C

A  TG Wehlheid… 7/14
2 Bernhard, Daliah Isab… X
3 Malorny, Elisa X
6 Minossenko, Selina X
8 Rosek, Jamilla X

10 Hu, Nina X
12 Stollberg, Lisa X
16 Schmauch, Ella X
A  Libero
A  Offizielle
T Kniel, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Jahn Kas… TG Wehlheid… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 20 25 1 1 2
2 1 0 23 2 27 25 1 1 2
2 1 1 28 3 34 26 0 1 2
2 3 0 17 4 21 25 1 0 0

5
7 6 1 90 102 101 3 3 6
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51

Sieger: TG Wehlheiden 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hase , Marie 1 Mostert , Anna Luise
2 Akyol , Selin 2 Pass , Sophia

Schreiber 3
Schr. Adolph , Alissa 4

Assist. Knecht , Saraswati
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