

## N-Kreisklasse Nordwest - Frauen

Frauen

B TV Jahn Kassel 3 vs. TG Wehlheiden 5 A Spiel 30

29.01.2023 14:00 Uhr

SH 1 Berufsschulzentrum 34117 Kassel



				S		art :00	A	TG W	ehlhei	d	R	En 14:		В	TV Ja	ıhn Ka	s	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		12	8	10	6	3	2		17	14	16	1	6	4	
lu		S	pielernr.			16					25					13		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		1:7										17:19		
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	Χ.	1	2	11		13	Auszeit	_		10	11		13	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			14 23	15 25	17	19	21	22	1:4 2:10	15 22)	16	17	19	20	21	10:9	
					St	art		TC 14	ablbai	al .	_	En	de		T) / 1-	hn Ka		

S		art :23	В	TV Ja	hn Ka	s	R	En 14:	de :50	A	TG W	ehlhei	d	S
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	14	16	5	2	13		8	10	6	3	2	12	
T	6						23	16						25
Z	23:20							7:10						
2	X	2	6	7	10	11 23		0	4	5 (	7	8.0	1 1 1	Auszeit
_	13	15	19	21	22	23)	23:22 23:24		15	16	18	19	25)	12:14 15:18

	Aufrahlagfolge			S Start 14:53			A TG Wehlheid				R	En 15:		B TV Jahn Kas				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		12	8	10	6	3	2		5	14	16	13	6	4	
Į,		S	pielernr.	П			16				26						17	28
ufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ			13:16										23:22	1
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	/-\ .	5 (	6	11	12	13 25	Auszeit	-	4	5	7	13 25	16 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 26	16	17	19	24	25	12:12 16:20	18 28	21	22	23	25	26	23:23 23:24

S		art :30	В	TV Ja	hn Ka	s	R		de :51	A	TG W	ehlhei	d	S
Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	5	14	16	13	6	4	4 —	8	16	6	3	2	12	
ı	17			2	1		17							25
Z	10:17			16:24	10:16									
1	X	2		6	7	10		0	1	2 24	<u> </u>	10	17	Auszeit
4	μ2	14	15	17)			6:8 10:15	20	23	∠4	25)			

(B) Offizielle

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen				Bemerkungen									Ergek	nisse	)							

B	TV Jahn Kas 10	14	A	TG Wehlheid 7	/14
1	Wielsch, Sophia	Χ	2	Bernhard, Daliah Isab	Х
2	Koch, Laura-Marie	Χ	3	©Malorny, Elisa	Χ
4	Faupel, Lilith	Χ	6	Minossenko, Selina	Χ
5	Matic, Lara	Χ	8	Rosek, Jamilla	Χ
6	Koch, Angelina-Joanne	Χ	10	Hu, Nina	Χ
7	Credo, Elaynia	Χ	12	Stollberg, Lisa	Χ
13	Krugmann, Ida	Χ	16	Schmauch, Ella	Χ
14	© Rieger, Anna	Χ	(A)	Libero	
16	Niemetz, Louisa	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
17	Gebhardt, Milena	Χ	$\frac{2}{1}$	Kniel, Sarah	П
B	) Libero			Kilici, Salali	
7	Credo, Elaynia	Х			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge	
	B	(B) TV Jahn k				
	Α	W	G	Р	Satz	
	1	1	0	22	1	
	2	1	0	23	2	
	2	1	1	28	3	
	2	3	0	17	4	
					5	
	7	6	1	90		
	St	art	14	:00:	Ende	

_														
	B	) T	٧J	ahn	Kas	TG We	ehlhe	eid.	(	$(\forall)$				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	1	1	0	22	1	20	25	1	1	2				
ı	2	1	0	23	2	27	25	1	1	2				
ı	2	1	1	28	З	34	26	0	1	2				
ı	2	3	0	17	4	21	25	1	0	0				
					5									
	7	6	1	90		102	101	3	3	6				
ı	รี	art	: 14	:00	Ende:	15:51	Dauer: 1:51							

Start: 14:00	Ende: 15:51	Dauer: 1:51
Sieger: TG W	ehlheiden 5	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hase , Marie	1	Mostert , Anna Luise
2	Akyol , Selin	2	Pass , Sophia
	Schreiber	3	
Schr.	Adolph , Alissa	4	
Assist.	Knecht , Saraswati		

Dokument erstellt: 29.01.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de